
COMUNE DI PACE DEL MELA— PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

¾ I:. ‘ Tel.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-rnaiI:ragioneriapacedeIrne1avirgiIio.it

Reg.Gen.Ie n° .1.7’!.. del cz/ Jc’- zo’4

DETERMINA DI SETTORE N° 119 DEL 14/09/2018

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia mese Giugno - Luglio 2018 -

CIG:Z6924F554D -

Viste le fatture emesse da Enel Energia nel periodo dal 27/07/18 al 24/08/18,
ammontanti ad E 29.665,50 di cui Imponibile € 24.518,95 ed Iva € 5.146,55,
meglio specificate nell ‘allegato elenco;

Vista la Determina Sindacale n° 7 del 03.04.2017 di conferimento incarico di
Responsabile Area Economica - Finanziaria;

Visto l’articolo unico del Decreto del Ministero dell’interno 29 novembre 2017 D.L.
n. 244 del 30/12/20 16 che testualmente recita:
1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli
enti locali è differito al 28 febbraio 2018.
2. Ai sensi dell’art. 163, comma 3, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato
per gli enti locali l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma
1.

Visto I’ art. 163, comma 3 e 5 del TUEL

Visto il redigendo bilancio di previsione 2018/2020;

Ritenuto di procedere al pagamento delle superiori fatture;

Visto il D.Lgs n°267/2000;



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeI.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19
e-mai1:ragioneriapacede1melavirgi1io.it

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. di liquidare e pagare, a favore di Enel Energia, le fatture relative alla gestione
acquedotto comunale, edifici comunali, impianti sportivi, scuole, pubblica
illuminazione per l’importo complessivo di € 29.665,95 di cui Imponibile €
24.518,90 ed lva €5.146,55, meglio specificato neil’allegato elenco;

2. Imputare la spesa agli interventi registrati , previsti in bilancio;

3. dare atto che l’iva verrà versata secondo il sistema dello split payment;

4. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento

degli uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 14/09/2018

Il Respon
Doi

I.



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a

i
D

at
a

di
st

am
pa

18
-0

9-
20

18
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

d
al

13
10

81
20

18
al

10
10

91
20

18

Pr
og

r.
C

ap
it

ol
o

C
/R

F
at

tu
ra

B
en

ef
ic

ar
io

D
es

cr
iz

io
ne

T
ito

lo
P

ag
am

en
to

)
R

is
co

ss
io

ne
S

IO
P

E
Im

pe
gn

o
Im

po
rt

o
D

is
po

ni
bi

lit
à

G
en

em
bi

le
A

rt
ic

ol
o

de
l

S
ub

F
at

tu
ra

LK
3u

id
az

i
20

00
C

00
48

1
13

69
0

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tt.

n.
00

48
11

36
90

35
de

l
08

/0
8(

20
18

se
.

23
)0

81
20

18
1
0
3
0
2
0
5

00
4

44
50

41
4
4
4
3
6
1

SI
6

35
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
[R

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

66
4

2
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
55

de
l

08
/0

8(
20

18
se

.
23

)0
8/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

44
65

,7
1

4
3
9
3
,2

0
SI

6
55

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
F

rR
.

G
li)

.
-

LU
G

.
20

18
13

16
08

.0
8-

20
18

66
4

3
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

36
90

60
de

I
08

/0
8(

20
18

se
.

23
)0

8)
20

18
1
.0

3
.0

2
0
5
0
0
4

44
66

,3
2

4.
32

7.
49

SI
6

60
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
G

li)
.

-
LU

G
.

20
18

13
16

08
.0

8-
20

18
66

4

4
20

00
C

00
48

11
39

84
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

39
84

44
de

I
13

)0
8)

20
18

se
.

28
)0

8)
20

18
‘0

3
.0

2
0
5

00
4

44
67

.3
9

4.
26

1,
17

SI
6

44
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
tE

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
13

-0
8-

20
18

66
4

5
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
51

de
I

08
/0

8/
20

18
se

.
23

(0
8/

20
18

1.
03

.0
2.

05
00

4
44

69
,7

4
4.

19
3,

78
SI

6
51

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

G
IU

.
-

L
U

G
.

20
18

13
16

08
-0

8-
20

18
66

4

6
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
54

de
l

08
10

8/
20

18
se

.
23

/0
8(

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

44
11

4,
69

4.
12

4,
04

SI
6

54
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

66
4

7
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
41

de
I

08
(0

8/
20

18
sc

,
23

)0
8/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

44
17

3,
68

4
.0

0
9
3
5

SI
6

41
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
tE

.
L

U
G

L
IO

20
18

13
16

08
-0

8-
20

18
66

4

8
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
59

de
I

08
/0

8(
20

18
se

.
23

)0
8)

20
18

1.
03

.0
20

50
04

44
22

8,
40

3
83

5,
67

SI
6

59
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
tE

.
G

li
).

.
LU

G
.

20
18

13
16

08
-0

8-
20

18
66

4

9
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
tn

.
00

48
11

36
90

51
de

I
08

)0
8)

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1
0
3
0
2
0
5
0

0
4

44
33

6.
77

3.
60

7,
27

SI
6

61
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
T

R
.

G
IU

.
-

L
U

G
.

20
18

13
16

08
-0

5-
20

18
66

4

10
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

36
90

45
de

I
08

/0
8)

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1

0
3

.0
2

0
5
0

0
4

44
38

3,
35

3.
26

8,
50

SI
6

45
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
tE

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8.

20
18

66
4

Il
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
Fa

U
.n

.
00

48
11

36
90

31
de

I
08

/0
8)

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
I

0
3

.0
2

0
5
.0

3
4

44
4
5
4
9
4

2.
88

5,
15

SI
6

31
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
FR

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

66
4

12
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
in

.
00

48
11

36
00

33
de

I
08

/0
8)

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1.

03
02

0S
.0

04
44

49
2,

73
2.

43
0,

21
SI

6
33

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
ÌT

R
.

G
IU

.
-

L
U

G
.

20
18

13
16

06
-0

8-
20

18
66

4

13
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
52

de
I

08
(0

5/
20

18
se

.
23

)0
8)

20
18

1
0

3
.0

2
0

5
0
0
4

44
79

5,
88

1.
93

7,
48

SI
6

52
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
tE

.
L

U
G

L
IO

20
18

13
16

08
.0

8-
20

18
66

4

14
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

IL
n.

00
48

11
36

90
47

de
l

08
/0

8/
20

18
se

.
23

)0
8/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
0

0
4

44
11

41
,6

0
1.

14
1.

60
SI

6
47

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

G
li)

.
-

LU
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

66
4

15
20

00
0

00
48

11
28

85
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

28
85

52
de

l
27

/0
7/

20
18

se
.

13
/0

8)
20

18
1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

45
53

,2
1

65
9.

37
SI

8
52

F
O

R
N

.E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
G

IU
G

N
O

20
18

13
16

2
7
fr

(.
2
0
1
8

66
5

16
20

00
0

4
8
1
4
8
9
l

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
It

,n
,

00
48

11
48

91
07

de
l

24
)0

8)
20

18
se

,
10

/0
9/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

45
77

.1
0

60
6,

16
SI

8
I

07
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

,
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
4

.o
L

je
ja

66
5



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
Pa

gin
a

5
D

at
a

di
st

am
pa

18
-0

9-
20

18
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
I

13
10

81
20

18
al

10
/0

91
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

IR
F

at
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
T

ito
lo

P
ag

am
en

to
!

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
er

ab
il

e
A

rt
ic

ol
o

de
l

S
ub

F
at

tu
ra

L
ig

ui
da

z.

65
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
5

R
A

F
at

tn
.

00
45

11
36

90
66

de
l

08
)0

8/
20

16
se

.
23

/0
8/

20
18

1
0
3
0
2
0
5
0
0
4

50
44

,7
0

9.
63

5,
55

51
17

66
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

]7
R

.
G

lu
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
0

66
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
F

at
tn

.
00

48
11

36
90

55
de

lO
S

/0
8/

20
10

sc
.

23
10

81
20

18
1

03
02

05
.0

-3
4

50
40

,5
4

9.
79

1,
18

51
17

58
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
.

-
LU

G
.

20
18

13
16

08
-0

8-
20

18
67

0
67

20
00

C
00

48
11

36
90

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

F
at

t.n
.

00
48

11
36

90
49

de
I

08
10

8/
20

18
sc

,
23

/0
8/

20
18

1
.0

3
.0

2
.0

5
.0

0
4

50
65

,7
1

9.
74

2,
62

SI
17

49
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
[R

.
G

lI
).

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
0

68
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.R
A

.
F

al
tn

.
00

46
11

36
90

46
de

l
08

)0
81

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1
0
3
0
2
.0

5
0
-2

3
50

11
3,

25
9.

67
6.

91
51

17
46

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

G
IU

.
-

LU
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
0

69
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
06

48
11

36
90

53
de

I
08

10
81

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1
0
3
0
2
0
5

0
0

4
5

0
12

0,
16

9
.5

6
3
6
6

SI
17

53
FO

R
N

,
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
E

R
.

G
IU

,
-

LU
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
0

70
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
00

48
11

36
90

57
de

l
08

)0
81

20
18

se
.

23
/0

8/
20

15
1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
4

50
18

0,
60

9.
44

3,
50

51
17

57
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

U
R

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
0

71
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
A

.
Fa

tt.
n.

00
48

11
36

90
39

de
l

08
/0

8/
20

18
sc

.
23

/0
8)

20
18

1
0

3
.0

2
0

5
.0

-3
4

5
0

32
0,

92
9.

26
2,

90
SI

17
39

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

T
R

.
G

IU
.

-
LU

G
.

20
18

13
16

08
-0

8-
20

18
67

0
72

20
00

C
00

46
11

35
90

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

5
P

A
.

F
at

In
.

00
48

11
36

90
43

de
I

08
/0

81
20

16
se

.
23

)0
8(

20
18

1
0
3
0
2

0
5
,0

0
4

50
81

7.
16

8.
94

1,
98

SI
17

43
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

T
rR

.
G

IU
.

-
LU

G
.

20
18

13
16

08
-0

8-
20

18
67

0
73

20
00

C
00

48
11

36
69

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
00

48
11

36
69

56
de

l
08

/0
8/

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
4

50
8.

12
4,

82
8

1
2

4
8

2
SI

-
P

ag
am

en
to

su
pe

ri
or

e
a

5.
00

0
ii

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

L
U

G
L

IO
20

18
13

16
E

U
R

O
08

-0
8-

20
18

67
0

74
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
In

.
00

48
11

36
90

65
de

I
08

/0
8/

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
10

30
20

5.
0-

34
51

15
3,

51
1.

17
5,

06
SI

19
65

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

fR
.

G
IU

.
-

LU
G

.
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
1

75
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

35
90

38
de

I
08

/0
8/

20
18

se
.

23
/0

8(
20

18
1
0
3
0
2

05
.0

04
51

17
4,

36
1.

02
1,

55
SI

19
38

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
fl

R
.

G
IU

.
-

L
U

G
.

20
18

13
16

06
-0

8-
20

18
67

1
76

20
00

ID
00

48
11

36
90

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S.
P,

A
.

F
at

tn
.

00
48

11
36

90
32

de
I

08
/0

0/
20

18
se

.
23

/0
8/

20
18

1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
4

51
18

7,
95

84
7,

19
SI

19
32

FO
R

N
.

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
T

rR
.

L
U

G
L

IO
20

18
13

16
08

-0
8-

20
18

67
1

77
20

00
0

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S

.P
.A

Fa
tt.

n.
06

48
11

36
90

36
de

I
08

/0
8/

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1

0
3

0
2

05
.C

-3
4

51
30

9,
65

65
9,

24
SI

1
9

36
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

IT
R

.
G

IU
.

-
L

U
G

.
20

18
13

16
06

-0
8-

20
18

67
1

78
20

00
C

00
48

11
36

90
E

N
E

L
E

N
E

R
G

IA
S.

P.
A

.
F

at
t.n

.
00

48
11

36
90

64
de

l
08

/0
8)

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1

0
3
,0

2
0
5
.0

0
4

51
34

9,
59

34
9,

59
SI

19
6
4

FO
R

N
,

E
N

E
R

G
IA

E
L

E
U

R
.

G
lI

),
-

L
U

G
.

2
0

1
8

1
3

1
6

08
-0

8-
20

18
67

1
l’O

20
00

C
00

48
11

36
90

E
N

E
L

E
N

E
R

G
IA

S
.P

.A
.

Fa
tt,

n.
00

48
11

36
90

42
de

I
08

/0
8/

20
18

se
.

23
/0

8/
20

18
1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
4

52
1,

03
0.

72
1,

03
0,

72
SI

/
22

42
FO

R
N

.
E

N
E

R
G

IA
E

L
E

IT
R

.
G

IU
.

-
LU

G
.

20
18

1
3
1
6

f
—

08
-0

8-
26

16
67

2
-

.
T

O
T

A
L

I
G

en
or

ab
ili

29
.6

65
50

I
(

N
on

G
en

er
ab

il
i



_____

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

U

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209 - Fax: 09019347219

e-maiI:ragioneriapacedeImeiavirigIio.it

‘4

Allegato all’atto

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267100)

Capitolo 2000 AitG a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.11-I .03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - altri servizi generali -

Stanziamento Assestato: 62.00000 Impegnato: 60.790,56 Da Impegnare: 1.209,44

IMPEGNO i EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 44 del 26-01-2018 1 deI 664 deI 1409-2018 —

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELETTR. GIU. - LUO.
ELETTRICA SERVIZI GENERALI 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 119 del 14-09-2018

Immed. EseguibilelEsecutiva

IMPORTI AL 60.000,00 0,00 4.443.61
14-09-2018

37.372,35 0.00 Residuo da liquidare aI 14-09-2018:

Fomitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 4.443,61

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369031 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 454,94

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369033 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 492,73
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369035 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 50,41

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369041 08-08-2018 1(8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 173,68
‘ENERGIA S.PA. ELEUR, LUGLIO2018 RAGIONERLR

004811369045 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 383.35
ENERGIA S.PA. ELETTR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369047 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.141,60

ENERGIA S.P.A. ELETTR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369051 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 69,74
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369052 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 795,66

ENERGIA S.P.A. ELE17R. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369054 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 114,69

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369055 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 65,71
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. R4GIONERIA

2018
004811369059 08-08-2016 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 228,40

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018



004811369060 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 6832
ENERGIA SPA. ELEYER. Gli). - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369061 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 338,77

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811398444 13-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF, 67.39
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

.______________ 2016

(

Parere(suÌa regolarità contabile
Accertata la regolarità Co)itable, la Disponibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanzìariafti e»4mwyARERE FAVOREVOLE (Aft.49)

(IL RESPONSAkPÉL qERVIZIO FINANZIARIO)

Totale da liquidare[ 4.443.611

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



e COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AHO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 A118 a COMPETENZA
Cod. BiI. (04.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola materna -

Allegato alratt

Stanziamento Assestato: 10.300,00 Impegnato: 9.000,00 Da Impegnare: 1.300,00

Pa ere sUlla regolarità contabile
Accertata la regolarit Conta ile, la ‘sponibilìtà sulla Voce di Bilando,
la Copertura Finanzi ia.sie im RERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPON IL EL SER ZIO FINANZIARIO)

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

IMPEGNO

NUMERO 45 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

deI 665 del 14-09-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGLA ELETTR. GIU. - LUG.
ELETTRICA SCUOLE MATERNE 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 119 deI 14-09-2018

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 9.000,00 000 65937
14-09-20 18

4.844,54 0,00 Residuo da liquidare ai 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.PA.

Importa della liquidazione 659,37

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811288552 27-07-2018 (8353) ENEL FORN.ENERGIA UFF. 53,21

ENERGIA S.P.A. ELEYYR. GIUGNO 2018 RAGIONERIA
004811369058 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 320,94

ENERGIA S.P.A. ELEUR, GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369063 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 208,12
ENERGIA S.P.A. ELE]TR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811489107 24-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 77,10

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

Totale da liquidarel 659,371

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 090/9347209 - Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedeImeIavi rigl io.it

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

AlTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art.9 a COMPETENZA
Cod. Bil. (04.02-1.03.02M5M04) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola elementare -

Stanziamento Assestato: 12.000,00 Impegnato: 11.000,00 Da Impegnare: 1.000,00

[NUMERO

IMPEGNO

46 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

666 del 14-09-2018

Parer s regolarità contabile
Accertata la regolarità ntabi e, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziarì, i es r e P ERE FAVOREVOLE (Art.49)

(ILRESPONSÀ_E LSER ZIO HNANIAIO)

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN ENERGIA ELEUR. GIU. - LUG.
ELEURICA SCUOLE ELEMENTARI 2018

ARO Atto di Liquidazione
n, del n. del n. 119 del 14-09-2018

t lmmed. Eseguìbile/Esecutiva

IMPORTI AL 10.000,00 0,00 541,66
14-09-2018

4.824,65 0,00 Residuo da liquidare al 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 541,66

I- Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369044 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 236,64

ENERGIA S.P.A. ELEYFR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369048 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 305,02
ENERGIA S.P.A. ELEYrR. LUGLIO2018 RAGIONERIA

1

Totale da liquidare 541,66

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



t — COMUNE Dl PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneria pacedeImeIavirigI io.it

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato allatto

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 MIO a COMPETENZA
Coi SiI. (04.02-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - scuola media -

Stanziamento Assestato: 11.700,00 Impegnato: 11.600,00 Da Impegnare: 100,00

Pare e sul a regolarità contabile
Accertata la regolarità onta ile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziari i e prime P RERE FAVOREVOLE (Art49)

(IL RESPONS IL DE 5 RVIZIO FINANZIARIO)

IMPEGNO

NUMERO 47 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

deI 667 del 14-09-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. GIU. - LUG.
ELETTRICA SCUOLE MEDIE 2018

Ano Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 119 deI 14-09-2018

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10000,00 0,00 571,25
14-09-2018

7.020,17 0,00 Residuo da liquidare al 14-09-2016:

Fomitore: ENEL ENERGIA S.PA.

Importo della liquidazione 571,25

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369037 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 571,25

ENERGIA S.P,A, ELEUR. Clii. - LUG, RAGIONERIA
2018

Totale da liquldarei ti,25

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE Dl PACE DEL MELA

it
PROVINCIA Dl MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneriapacedelmelavirigUo.it

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

Allegato all’atto

Arro Dl LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art.15 a COMPETENZA
Cod. Bil. (06.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica e spese varie - impianti sportivi -

Stanziamento Assestato: 11.900,00 Impegnato: 10.250,00 Da Impegnare: 1.650,00

Par re s’ Ila regolarità contabile
Accertata la regolarità ont bit , la Disponibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanzia , si es rim PARERE FAVOREVOLE (Art49)

(IL RESPON A DEL ERVIZIO FINANZIARIO)

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 48 del 26-01-2018 del 668 del 14-09-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. GIU. - LUG.
ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del i,. del n. 119 del 14-09-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10.000,00 0,00 54206
14-09-2018

4.006,59 0,00 Residuo da liquidare al 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 542,06

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369034 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA Ufl’. 424.57

ENERGIA S.P,A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
‘ 004811369082 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 117,49

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

i

Totale da IiquidareJ 542,06f

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica dell’ATTO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (ArI. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 090/9347209 - Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedelmela©viriglio. it

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

*Allegato alratt

ATTO DÌ LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s. 267/00)

Capitolo 2000 Art,16 a COMPETENZA
Cod. SiI. (08.01-1.03.0206.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - llluminaz. pubblica -

Stanziamento Assestato: 180.000,00 Impegnato: 170.000,00 Da Impegnare: 10.000,00

IMPEGNO

49 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

669 deI 14-09-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELETrR. GIU. - LUG.
ELETtRICA ILLUMINAZIONE 2018
PUBBLICA

AflO Atto di Liquidazione
n. del n. del n, 119 deI 14-09-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 170000,00 0,00 10.865,91
14-09-20 18

28,142,91 0.00 Residuo da liquidare al 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 10.865,91

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369040 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 58,95

ENERGIA S.P.A. ELETER. Gui. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369067 I 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.801,13I________ ENERGIAS.P,A. ELEUR.LUGLIO2O18 RAGIONERIA
004811369068 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.350,13

ENERGIA S.PA. ELEflR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369069 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 144,36

ENERGIA S.P.A. ELETTR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369070 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 40,58

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369071 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 596,46

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369072 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 420,63

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369073 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 347,97

ENERGIA S.P.A. ELETrR. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369074 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 20,34

ENERGIA S.P.A. ELEYrR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369075 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 182,65

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369076 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 273,12

ENERGIA S,P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369077 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 294,89

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369079 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 246,98

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA
004811369080 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 778,15

ENERGIA S.P.A. ELETTR. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369061 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 714.79’

ENERGIA S.PA ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA



004811369082 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA!UFF.
ENERGIASP.A, ELEUR.LUGLIO2018 IRAGIONERIA

004811369083 06-08-2016 (6353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 3671
ENERGIA S.RA. ELETTR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369084 08-08-2018 (6353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.020,21
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369085 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 235,25
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA

004811369086 06-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 247,92
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369088 08-08-2018 (6353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 107,38
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369089 06-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 232,81
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369090 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 25,23
ENERGIA S.P,A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369091 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 34,98
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERLA

004811369092 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 49,40
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369093 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 7,09
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369094 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 78,46
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369095 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 364,12
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA

004811369096 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 25,45
ENERGIA S.PA. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369100 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 27,65
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369101 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 61,15
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811359102 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 101,25
ENERGIA S.PA. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811369261 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 16,80
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811375138 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 43,71
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811375156 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 47.06
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811376078 06-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 42,96
ENERGIA S.P.A. ELETTR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811398445 13-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 258,03
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811398446 13-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 250,14
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA

004811398447 13-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 23,47
ENERGIA S.PA. ELEUR. LUGLIO 2018 RAGIONERIA

004811398448 13-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 41,61
ENERGIAS,P,A. ELEURLUGLIO2O18 RAGIONERIA

004811411677 13-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF.
ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA J

Totale da liquidarei 10.865,9jJ

Pa ere ulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarit CortabiIb, Ia»ìsponibìlìtà sulla Voce dì Bilancìo, Accertata a regolahta’ Tecnica dell’ATTO, per quanto dì
la Copertura Finanzi ria, i esbrb PARERE FAVOREVOLE (Art49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (ArI. 49).

(IL RESPO LE DEL ERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it

PACE DEL MELA, 14-09-2018

Allegato all’all

Responsabile: CARAVELLO CARMELa -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO Dl LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Ad.17 a COMPETENZA
Cod. Bil. (09.04-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica - serv. Idrico integrato -

Stanziamento Assestato: 280.000,00 Impegnato: 280.000,00 Da Impegnare: 0,00

i\ ‘

Par sul ego rità contabile
Accertata la regolarità o e. la isponibilità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziari si sprime PARERE FAVOREVOLE (Art49)

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarila Tecnica dell’AnO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE’ (Ad. 49).

I IMPEGNO

NUMERO 50 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

del 670 del 14-09-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. GIU. - LUG.
ELETtRICA SETtORE IDRICO 2018

Ano Atta di Liquidazione
n. dei n. del n. 119 del 14-09-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 280.000,00 0,00 9.835,86
14-09-2018

8.606.23 0,00 Residuo da liquidare al 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 9.835,86

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811366956 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 8.124,82

ENERGIA S.P.A. ELEUR. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369039 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 320,92

ENERGIA S.PA. ELETTR. Glu. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369043 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 817,16
ENERGIA S.P.A. ELETrR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369046 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 113,25

ENERGIA S.PA. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369049 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 65,71
ENERGIA S.PA. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369053 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 120,16

ENERGIA S.P.A. ELETTR. Glu. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369057 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 180,60
ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369058 08-03-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 48,54

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811369066 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 44,70(\ ENERGIA S.P,A. ELEflR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

Totale da liquldarel 9S,86I



(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



— COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

U

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204 - 09019347209 - Fax: 09019347219

e-maiI:ragioneriapacedeImeIavirigIio.it

Allegata allatto

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AlTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DL9s, 267/00)

Capitolo 2000 MIS a COMPETENZA
Cod. 811. (12.01-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica asili nido, servizi per l’infanzia

Stanziamento Assestato: 11.000,00 Impegnato: 10.000,00 Da Impegnare: 1.000,00

-______ IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 51 del 26-01-2018 deI 671 del 14-09-2018

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN ENERGIA ELEUR GIU. - LUG.
ELETTRICA SETTORE SOCIALE - 2018
ASILI NIDO

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 119 del 14-09-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 10.000,00 0,00 1.175,06
14-09-2018

2.646,00 0,00 Residuo da liquidare al 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S,P.A.

Importo della liquidazione 1.175,06

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369032 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 187,95

ENERGIA SP.A. ELEYrR. LUGLIO2018 RAGIONERIA
004811369036 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 309,65

ENERGIA S.P.A. ELETrR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004811389036 08-08-2018 (6353) ENEL FORN. ENERGIA UFE. 174,36
ENERGIA S.P.A. ELETrR. GIU. - LUG. RAGIONERIA

2018
004811369064 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 349,59

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

004511369065 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 153,51

[N ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
2018

Totale da Iiquidare 1.175,061

Pa e s Ila contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarit nt biled la Disponibilità sulla Voce di Bilancia. Accertata la regolarita’ Tecnica dellATFO, per quanto di
la Copertura Finanzi ia, si es rime P[RERE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Art. 49).

(IL RESPONS E DEL sfRVIZIO FINANZIARIO) (ti RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



a COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedelmela©viriglio.it

PACE DEL MELA, li 14-09-2018

Allegato alratto’’

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AHO DI LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2000 Art,22 a COMPETENZA
Cod. SiI. (12.09-1.03.02.05.004) Energia elettrica

Denominato Spese consumi energia elettrica servizio necroscopico e cimfteriale

Stanziamento Assestato: 9.157,00 Impegnato: 9.000,00 Da Impegnare: 157,00

NUMERO

IMPEGNO

52 del 26-01-2018

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

LIQUIDAZIONE

672 deI 14-09-2018

\

Par e sul a regolarità contabile
Accertata la regolarità ònta ìle,la Disponibilità sulla Voce dì Bilancio,
la Copertura Finanzi , i e p me PARERE FAVOREVOLE (Art49)

(ILRESPON ELSERVI IOFINANZIARIO)

CAUSALE SPESE E CONSUMI ENERGIA FORN. ENERGIA ELEUR. GIU. - LUG.
ELETTRICA SERVIZI CIMITERIALI 2018

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n, del n. 119 deI 14-09-2018

lmmed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 9.000,00 0,00 1.030,72
14-09-20 18

5.853.62 0,00 Residuo da liquidare al 14-09-2018:

Fornitore: ENEL ENERGIA S.P.A.

Importo della liquidazione 1.030,72

• Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
004811369042 08-08-2018 (8353) ENEL FORN. ENERGIA UFF. 1.030,72

ENERGIA S.P.A. ELEUR. GIU. - LUG. RAGIONERIA
1_\ 2016

Totale da liquidarei 1.030,72I

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


